



GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
HACIENDA
DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL
INFORME TRIMESTRAL ABRIL-JUNIO 2021



Fecha de Factura	Fecha de Entrada	Código Bienes Nacionales (Si aplica)	NO. de Factura	Código Institucional	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Existencia Almacén al 30/06/2021	Valor Total Existencia en RD\$
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2910	ABRAZADERA DE 3	UNIDAD	\$ 207.65	5	\$ 1,038.15
08/10/2020	08/10/2020	N/A	8255	2690	ABRAZADERA METAL DE 3/4	UNIDAD	\$ 8.00	20	\$ 160.00
04/06/2020	04/06/2020	N/A	B1500000006	102	ACE DETERGENTE	LIBRAS	\$ 41.89	48	\$ 2,010.72
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	32	ACCORDEON PLASTICO	UNIDAD	\$ 177.81	21	\$ 3,734.01
14/06/2021	15/06/2021	N/A	4055	14	AGUA	FARDO	\$ 155.00	39	\$ 6,045.00
25/06/2021	28/06/2021	N/A	FTG4081	2737	ALCOHOL 70%	GALON	\$ 483.80	3	\$ 1,451.40
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	128	ALMOHADILLA GRANDE	UNIDAD	\$ 64.90	15	\$ 973.50
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2616	ALMOHADILLA PEQUEÑA	UNIDAD	\$ 106.20	20	\$ 2,128.00
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	103	AMBIENTADOR	UNIDAD	\$ 267.68	44	\$ 11,777.92
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2616	ARMAZON PARA ARCHIVO 8 1/2 X 11	UNIDAD	\$ 70.00	33	\$ 2,310.00
27/03/2019	27/03/2019	N/A	88	2599	AVISO 1 DE PAPEL BOND FULL COLOR 5.5X8.5	UNIDAD	\$ 2.95	0	\$ -
27/03/2019	27/03/2019	N/A	88	2600	AVISO 2 DE PAPEL BOND FULL COLOR 5.5X8.5	UNIDAD	\$ 2.95	0	\$ -
27/03/2019	27/03/2019	N/A	88	2601	AVISO 3 DE PAPEL BOND FULL COLOR 5.5X8.5	UNIDAD	\$ 2.95	0	\$ -
14/06/2021	14/06/2021	N/A	88	2602	AVISO 4 DE PAPEL BOND FULL COLOR 5.5X8.5	UNIDAD	\$ 2.30	0	\$ -
05/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	2820	AZUCAR 5 LIBRAS	PAQUETE	\$ 155.44	61	\$ 9,481.84
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	80	BAÑERA DE ESCRITORIO METALICA	UNIDAD	\$ 737.50	3	\$ 2,212.50
15/06/2020	15/06/2020	N/A	19	2651	BAÑERA DE ESCRITORIO PLASTICA	UNIDAD	\$ 3,304.00	1	\$ 3,304.00
09/08/2018	09/08/2018	N/A	B1500000028	2412	BANDEJA SANITIZANTE 3X1.25	UNIDAD	\$ 450.00	0	\$ -
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2626	BANDEJAS MACIOVALES	UNIDAD	\$ 450.00	0	\$ -
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	2627	BATERIA AAA	PAR	\$ 77.58	0	\$ -
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	2622	BATYON EN AEROSOL MEDIANO	UNIDAD	\$ 77.08	0	\$ -
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	130	BOLIGRANO AZUL	UNIDAD	\$ 206.50	0	\$ -
26/06/2020	26/06/2020	N/A	B1500000007	132	BOLIGRANO NEGRO	UNIDAD	\$ 4.63	1316	\$ 6,093.08
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	131	BOLIGRANO ROJO	UNIDAD	\$ 3.85	124	\$ 477.40
25/06/2021	28/06/2021	N/A	FTG4081	2619	BOMBA DE DESTAAR TUBERIA	UNIDAD	\$ 6.65	450	\$ 2,992.50
23/09/2020	23/09/2020	N/A	B1500000010	2615	BORTAS PROTECTORA	UNIDAD	\$ 82.60	23	\$ 1,899.80
23/09/2020	23/09/2020	N/A	B1500000010	2701	BREAKER 20AMP GENERAL ELECTRIC	PAR	\$ 702.10	3	\$ 2,106.30
23/09/2020	23/09/2020	N/A	B1500000010	2702	BREAKER 30AMP GENERAL ELECTRIC	UNIDAD	\$ 260.00	8	\$ 2,080.00
29/12/2020	23/03/2021	N/A	4911	104	BREKNER 40AMP GENERAL ELECTRIC	UNIDAD	\$ 260.00	0	\$ -
14/06/2021	14/06/2021	N/A	4055	13	BRILLO VERDE	UNIDAD	\$ 13.57	64	\$ 868.48
04/06/2021	04/06/2021	N/A	3303	2889	CAFETERA ELECTRICA 30 TAZAS	PAQUETE	\$ 228.52	77	\$ 17,596.04
27/07/2020	27/07/2020	N/A	B1500000015	2887	CAJA DE REGISTRO 4X4	UNIDAD	\$ 5,384.82	0	\$ -
22/04/2021	23/04/2021	N/A	203240	2796	CAJA TOMA CORRIENTE PLASTICO	UNIDAD	\$ 130.00	3	\$ 390.00
23/09/2020	23/09/2020	N/A	FD-015689	2708	CALCULADORA	UNIDAD	\$ 183.77	0	\$ -
23/09/2020	23/09/2020	N/A	B1500000010	2706	CAJON	UNIDAD	\$ 35.00	3	\$ 105.00
23/09/2020	23/09/2020	N/A	202340	2705	CAJON	UNIDAD	\$ 5,824.00	8	\$ 46,592.00
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2706	CAJON	UNIDAD	\$ 105.50	0	\$ -
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2706	CAJON	UNIDAD	\$ 1,164.35	0	\$ -
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	2625	CANDADO MEDIANO	UNIDAD	\$ 127.50	0	\$ -
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	26	CANDADO PEQUEÑO	UNIDAD	\$ 1,592.91	1	\$ 1,592.91
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	33	CARPETA AZUL DE VINIL	UNIDAD	\$ 991.60	3	\$ 2,974.80
04/06/2021	04/06/2021	N/A	3303	2890	CARPETA AZUL DE VINIL	UNIDAD	\$ 165.29	93	\$ 288.65
04/06/2021	04/06/2021	N/A	3303	2890	CARRO PLEGABLE DE 2 RUEDAS	UNIDAD	\$ 128.66	4	\$ 661.16
04/06/2021	04/06/2021	N/A	3303	2890	CARRO PLEGABLE DE 2 RUEDAS	UNIDAD	\$ 4,973.70	25	\$ 3,216.50



19/09/2019	19/09/2019	N/A	797	2197	CARTUCHO 38 TRICOLOR	UNIDAD	\$	1,710.90	251	\$	42,772.50
19/09/2019	19/09/2019	N/A	797	138	CARTUCHO 662 A COLORES	UNIDAD	\$	539.26	0	\$	-
23/02/2017	23/02/2017	N/A	500003540	137	CARTUCHO 662XL NEGRO	UNIDAD	\$	433.06	0	\$	-
23/02/2017	23/02/2017	N/A	N/D	139	CARTUCHO 920 XL AMARILLO	UNIDAD	\$	725.12	1	\$	725.12
23/02/2017	23/02/2017	N/A	N/D	140	CARTUCHO 920 XL AZUL	UNIDAD	\$	725.12	1	\$	725.12
23/02/2017	23/02/2017	N/A	N/D	148	CARTUCHO HP 27	UNIDAD	\$	1,026.37	21	\$	21,553.77
23/02/2017	23/02/2017	N/A	N/D	142	CARTUCHO HP 670 AMARILLO	UNIDAD	\$	1,101.10	8	\$	8,808.80
23/02/2017	23/02/2017	N/A	N/D	143	CARTUCHO HP 670 AZUL	UNIDAD	\$	1,101.10	3	\$	3,303.30
23/02/2017	23/02/2017	N/A	N/D	144	CARTUCHO HP 670 MAGENTA	UNIDAD	\$	1,101.10	7	\$	7,707.70
23/02/2017	23/02/2017	N/A	500003540	145	CARTUCHO HP 670 NEGRO	UNIDAD	\$	424.80	2	\$	849.60
23/02/2017	23/02/2017	N/A	500003540	149	CARTUCHO HP 727 CYAN	UNIDAD	\$	3,442.26	8	\$	27,538.08
23/02/2017	23/02/2017	N/A	500003540	154	CARTUCHO HP 727 GRAY	UNIDAD	\$	3,442.26	8	\$	27,538.08
23/02/2017	23/02/2017	N/A	500003540	150	CARTUCHO HP 727 MAGENTA	UNIDAD	\$	3,442.26	8	\$	27,538.08
23/02/2017	23/02/2017	N/A	500003540	153	CARTUCHO HP 727 MATE BLACK	UNIDAD	\$	3,442.26	6	\$	20,654.76
23/02/2017	23/02/2017	N/A	500003540	2598	CARTUCHO HP 727 PHOTO BLACK	UNIDAD	\$	3,442.26	7	\$	24,097.22
18/06/2020	18/06/2020	N/A	B1500000066	151	CARTUCHO HP 727 YELLOW	UNIDAD	\$	3,442.26	8	\$	27,538.08
23/02/2019	23/02/2019	N/A	670	2593	CARTUCHO HP 974 BLACK	UNIDAD	\$	3,770.10	5	\$	18,850.50
18/06/2020	18/06/2020	N/A	B1500000066	2594	CARTUCHO HP 974 CYAN	UNIDAD	\$	4,717.64	6	\$	28,305.84
23/02/2019	23/02/2019	N/A	670	2595	CARTUCHO HP 974 MAGENTA	UNIDAD	\$	4,717.64	5	\$	23,588.20
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	2595	CARTUCHO HP 974 YELLOW	UNIDAD	\$	4,717.64	6	\$	28,305.84
29/02/2020	29/02/2020	N/A	N/D	156	CD EN BLANCO	UNIDAD	\$	41.30	68	\$	2,808.40
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2905	CEMENTO GRIS	PAQUETE	\$	537.69	1	\$	537.69
28/02/2017	28/02/2017	N/A	389227	2711	CEMENTO PVC 1/4	UNIDAD	\$	800.00	0	\$	-
19/09/2017	19/09/2017	N/A	N/D	38	CERA PARA CONTAR DINERO	RESMA	\$	14.75	0	\$	-
08/06/2020	08/06/2020	N/A	176	67	CERTIFICADO 8.5 X 13 TIMBRADA DE INSCRIPCION	RESMA	\$	1,681.50	72	\$	121,068.00
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	157	CHINCHETA	CAJA	\$	50.00	24	\$	1,200.00
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	158	CINTA ADHESIVA GRANDE	UNIDAD	\$	43.97	38	\$	1,670.86
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	159	CINTA ADHESIVA PEQUENA	UNIDAD	\$	23.60	43	\$	1,014.80
15/02/2017	15/02/2017	N/A	N/D	161	CINTA CORRECTORA BROTHER	UNIDAD	\$	77.88	126	\$	9,812.88
15/02/2017	15/02/2017	N/A	N/D	2240	CINTA CORRECTORA WPT150	UNIDAD	\$	525.10	0	\$	-
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	160	CINTA DE ESCRIBIR BROTHER	UNIDAD	\$	138.89	17	\$	2,361.13
15/02/2017	15/02/2017	N/A	N/D	2238	CINTA DE ESCRIBIR WPT150	UNIDAD	\$	525.10	41	\$	21,529.10
19/09/2019	19/09/2019	N/A	797	163	CINTA EPSON LX 350	UNIDAD	\$	867.30	40	\$	34,692.00
12/10/2020	12/10/2020	N/A	B1500000010	2709	CINTA METALICA DESTAMPAR CAMERIA	UNIDAD	\$	4,200.00	0	\$	-
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	162	CINTA PARA SIMPAGORA	UNIDAD	\$	37.84	6	\$	227.04
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	165	CLIPS GRANDE	CAJA	\$	29.09	36	\$	1,047.24
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	166	CLIPS PEQUENO	CAJA	\$	10.76	64	\$	688.63
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	106	CLORO	GALON	\$	69.62	28	\$	1,948.96
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2692	CONDO DE 3	UNIDAD	\$	200.00	4	\$	800.00
29/02/2020	29/02/2020	N/A	B1500000010	2692	CONECTORES DE METAL 3/4	UNIDAD	\$	30.00	2	\$	60.00
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	39	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA	UNIDAD	\$	25.96	37	\$	960.52
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	40	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UNIDAD	\$	27.73	68	\$	1,885.64
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	15	CREMORA COUNTRIBAL GRANDE	UNIDAD	\$	339.84	7	\$	2,378.88
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	16	CREMORA COUNTRIBAL PEQUENA	UNIDAD	\$	224.20	5	\$	1,121.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	82	CUBIERTA PLASTICA	UNIDAD	\$	141.60	12	\$	1,699.20
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2727	CUBO CON EXPRIMIDOR 36 GL	UNIDAD	\$	2,454.40	1	\$	2,454.40
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2688	CURVA METAL DE 3/4	UNIDAD	\$	125.00	12	\$	1,500.00
08/06/2020	08/06/2020	N/A	N/D	2624	DATOS DEL PROPIETARIO DEL EDIFICIO O MEDORA	UNIDAD	\$	3.54	8400	\$	29,736.00
26/06/2020	26/06/2020	N/A	B1500000007	69	DECLAMIN	GALON	\$	365.80	1	\$	365.80
08/06/2020	08/06/2020	N/A	176	109	DECLAMIN DESCRIPITVA Y ESTIMATIVA	UNIDAD	\$	0.31	4750	\$	1,475.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2647	DESINFECTANTE BACTERIA Y VIRUS SPRAY 180Z.	UNIDAD	\$	507.40	9	\$	4,566.60
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	108	DESINFECTANTE DE PISOS	GALON	\$	89.50	14	\$	1,253.00
30/06/2020	30/06/2020	N/A	B1500000008	2648	DESINFECTANTE DUAL (SINDOVOS) 250CC	UNIDAD	\$	531.00	8	\$	4,248.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2612	DISPENSADOR DE GEL	UNIDAD	\$	536.90	7	\$	3,758.30
26/06/2020	26/06/2020	N/A	B1500000007	109	DISPENSADOR DE JABON	UNIDAD	\$	1,551.70	2	\$	3,103.40
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	110	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	\$	595.90	10	\$	5,959.00
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	133	DISPENSADOR PARA CINTA	UNIDAD	\$	123.90	21	\$	2,601.90
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	155	DVD CD	UNIDAD	\$	54.04	35	\$	1,891.40
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	167	EGA PEO.	UNIDAD	\$	34.99	6	\$	209.94
26/06/2020	26/06/2020	N/A	B1500000007	116	ESCORBA	UNIDAD	\$	159.90	17	\$	2,708.10
26/06/2020	26/06/2020	N/A	B1500000007	2623	ESCORBILLA LIMPIA CRISTAL	UNIDAD	\$	359.90	1	\$	359.90
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	112	ESCORBILLA PARA INODOROS	UNIDAD	\$	54.28	13	\$	705.64

DA



26/02/2019	26/02/2019	N/A	FG-159	114	ESCORILLONES GRANDES	UNIDAD	\$	98.00	10.5	980.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	168	ESPIRAL AZUL 1 PULG.	UNIDAD	\$	4.23	50.5	211.50
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	169	ESPIRAL AZUL 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	3.39	0.5	-
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	2650	ESPIRAL BLANCO 5/8	UNIDAD	\$	16.99	21.5	356.79
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	2652	ESPIRAL CREMA DE 1 PULG.	UNIDAD	\$	4.23	112	473.76
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	170	ESPIRAL CREMA DE 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	3.39	131.5	444.09
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	171	ESPIRAL NEGRO 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	1.05	28.5	29.40
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	174	ESPIRAL TRANSPARENTE 1 PULG.	UNIDAD	\$	16.99	119.5	2,021.81
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	172	ESPIRAL TRANSPARENTE 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	2.95	49.5	144.55
29/12/2021	29/03/2021	N/A	4911	126	ESPRONIA CON BRILLO	UNIDAD	\$	24.19	68.5	1,644.92
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2886	EXTENSION ELECTRICA 100 PIES	UNIDAD	\$	2,433.60	6.5	14,601.60
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2694	EXTENSION ELECTRICA 25 PIES	UNIDAD	\$	698.00	0.5	-
22/04/2021	23/04/2021	N/A	203240	2791	EXTENSION ELECTRICA 30 PIES	UNIDAD	\$	1,582.86	0.5	-
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2684	EXTENSION ELECTRICA 50 PIES	UNIDAD	\$	1,512.00	0.5	-
04/06/2021	04/06/2021	N/A	3303	2891	FAJAS DE CARGAS	UNIDAD	\$	809.43	0.5	-
29/12/2020	23/03/2021	N/A	4911	127	FAROLA	UNIDAD	\$	90.00	6.5	540.00
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	175	FELPA AZUL	UNIDAD	\$	21.25	122.5	2,592.50
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	176	FELPA NEGRA	UNIDAD	\$	18.90	86.5	1,625.40
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	177	FELPA ROJA	UNIDAD	\$	18.91	387.5	7,318.17
01/06/2021	04/06/2021	N/A	N/D	68	FICHA DE LEVANTAMIENTO URBANA	UNIDAD	\$	0.68	15,000.5	10,200.00
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	41	FOLDERS 8 1/2 X 11	UNIDAD	\$	1.82	3,454.5	6,286.28
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	43	FOLDERS 8 1/2 X 11 COLGANTES	UNIDAD	\$	17.18	41.5	704.38
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	42	FOLDERS 8 1/2 X 13	UNIDAD	\$	3.53	207.5	730.71
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	2662	FOLDERS 8 1/2 X 13 COLGANTES	UNIDAD	\$	22.26	62.5	1,411.12
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	44	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 AZUL	UNIDAD	\$	114.25	53.5	6,055.25
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	45	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 VERDE	UNIDAD	\$	114.25	324.5	37,017.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	39827	34	FORRO PARA ENCLAUERAR DE CARTON AZUL	UNIDAD	\$	159.30	54.5	8,662.20
28/02/2017	28/02/2017	N/A	39827	37	FORRO PARA ENCLAUERAR CARTON CREMA	UNIDAD	\$	7.60	190.5	1,444.00
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	35	FORRO PARA ENCLAUERAR PLASTICA 50/1	UNIDAD	\$	3.80	294.5	1,117.20
28/02/2017	28/02/2017	N/A	39827	36	FORRO PARA ENCLAUERAR TRANSPARENTE 50/1	UNIDAD	\$	280.78	23.5	6,457.94
28/02/2017	28/02/2017	N/A	39827	37	FORRO PARA ENCLAUERAR TRANSPARENTE 50/1	UNIDAD	\$	8.82	4.5	39.78
29/12/2020	29/03/2021	N/A	4911	2777	FUNDAS 18X22	UNIDAD	\$	280.78	23.5	6,457.94
29/12/2020	29/03/2021	N/A	5525	117	FUNDAS 24X30 AZUL	UNIDAD	\$	0.75	0.5	-
29/12/2020	29/03/2021	N/A	4911	2587	FUNDAS 28X35	UNIDAD	\$	5.90	1,200.5	7,080.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2572	FUNDAS 60 GLS.	UNIDAD	\$	7.43	600.5	4,458.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	121	FUNDAS NEGRAS 55 GL	UNIDAD	\$	2.95	500.5	1,475.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	39827	178	GANCHO PARA FOLDERS	UNIDAD	\$	460.20	10.5	4,662.00
25/06/2021	28/02/2021	N/A	FTG4081	2611	GEL ANTIBACTERIAL (GALONES)	CAJA	\$	118.50	15.5	1,777.50
29/03/2021	07/04/2021	N/A	2046	2773	GEL ANTIBACTERIAL (PROCES)	GALON	\$	536.90	11.5	5,965.90
25/06/2021	28/06/2021	N/A	FTG4081	2734	GEL ANTIBACTERIAL 16 OZ.	UNIDAD	\$	450.00	0.5	-
28/02/2017	28/02/2017	N/A	39827	179	GOMA DE BORRA	UNIDAD	\$	295.00	17.5	5,015.00
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	2604	GOMITAS DE CAUCHO	CAJA	\$	4.04	2,449.5	9,893.96
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	180	GRAPA GRANDE	CAJA	\$	28.32	3.5	84.96
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	181	GRAPA PEQUENA	CAJA	\$	99.67	41.5	4,088.47
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	182	GRAPADORA DE METAL	CAJA	\$	35.40	93.5	3,292.20
16/09/2020	16/09/2020	N/A	B1500000068	2445	GUANTES DESCHEABLES	UNIDAD	\$	393.92	81.5	31,907.45
26/06/2020	26/06/2020	N/A	B1500000007	100	GUANTES PLASTICO DE COLOR	UNIDAD	\$	7.00	2840.5	19,880.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	101	GUANTES PLASTICO FUERTES NEGRO	PAR	\$	94.40	0.5	-
22/04/2021	23/04/2021	N/A	203240	2792	HOJA DE SIERRA	PAR	\$	70.00	36.5	2,520.00
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2460	IMPERMEABILIZANTE PARA TECHO	UNIDAD	\$	66.56	0.5	-
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	122	JABON DE CIABA LIQUIDO	GALON	\$	8,820.12	1.5	8,820.12
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	115	JABON LIQUIDO LAVAMANOS	GALON	\$	135.70	15.5	2,035.50
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	123	JABON LIQUIDO LAVAPLATOS	GALON	\$	142.19	18.5	2,555.42
26/04/2019	26/04/2019	N/A	N/D	2710	JUNTA DRESSER 2 PULGADAS	GALON	\$	135.70	19.5	2,576.30
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	28	LABEL PARA FOLDERS	UNIDAD	\$	350.00	0.5	-
29/12/2020	29/03/2021	N/A	4911	21	LANTILLA AROSADO	CAJA	\$	40.96	28.5	1,146.88
29/12/2020	29/03/2021	N/A	4911	22	LANTILLA REDONDA	YARPA	\$	70.01	13.5	910.13
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	135	LAPIZ	UNIDAD	\$	4.17	212.5	884.04
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	184	LIBRETOS PARA GRANDES	UNIDAD	\$	218.30	2.5	493.60
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	185	LIBRETA RAYADA PEQUENAS	UNIDAD	\$	31.14	124.5	3,861.36
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	185	LIBRETA RAYADA PEQUENAS	UNIDAD	\$	17.18	100.5	1,718.00



SA

14

29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	187	LIBRO RECORD DE 300	UNIDAD	\$	200.60	77	\$	15,446.20
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	185	LIBRO RECORD DE 500	UNIDAD	\$	251.10	62	\$	15,566.45
26/02/2019	26/02/2019	N/A	FG-159	124	LIMPA CRITALES	GALON	\$	11.10	25	\$	4,277.50
15/06/2021	15/06/2021	N/A	3321	2762	LLAVES A CHORRO CON PICO	UNIDAD	\$	454.30	0	\$	-
05/04/2019	05/04/2019	N/A	20180458	2564	MAINTAS LIMPIAS	UNIDAD	\$	177.00	0	\$	-
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	188	MARCADORES AZUL	UNIDAD	\$	11.31	108	\$	1,221.48
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	189	MARCADORES NEGRO	UNIDAD	\$	11.31	228	\$	2,578.68
22/04/2021	23/04/2021	N/A	203240	2793	MARCOS DE SEQUETA DE 12	UNIDAD	\$	310.82	0	\$	-
19/03/2021	19/03/2021	N/A	1768	2609	MASCARILLAS KN95	UNIDAD	\$	29.50	287	\$	8,466.50
25/08/2021	28/06/2021	N/A	FTG4081	2924	MASCARILLAS KN95 5/1	PAQUETE	\$	94.40	100	\$	9,440.00
25/06/2021	28/06/2021	N/A	FTG4081	2608	MASCARILLAS QUIRURGICAS 50/1	CJA	\$	158.12	50	\$	7,906.00
29/03/2021	07/04/2021	N/A	2046	2771	MEMORIA USB 64 GB	CJA	\$	160.00	14	\$	2,240.00
26/04/2021	28/04/2021	N/A	203240	2579	MEMORIA PARA FREGADORA	UNIDAD	\$	691.60	0	\$	-
15/06/2021	15/06/2021	N/A	3321	2874	MIZADORA PARA FREGADORA	UNIDAD	\$	2,317.95	3	\$	6,953.85
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	190	MIRA 0.5	UNIDAD	\$	95.70	13	\$	1,244.10
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	191	MIRA 0.7	CJA	\$	264.46	16	\$	4,231.36
26/04/2019	26/04/2019	N/A	7639	2461	MOUSE	UNIDAD	\$	370.00	0	\$	-
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	192	MOUSE PAD	UNIDAD	\$	118.00	16	\$	1,888.00
22/04/2021	23/04/2021	N/A	203240	2794	PAJONETA	UNIDAD	\$	71.84	79	\$	5,675.36
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	48	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	\$	350.15	0	\$	-
03/01/2019	03/01/2019	N/A	63	56	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 TIMBRADO	RESMA	\$	182.50	61	\$	11,156.90
03/01/2019	03/01/2019	N/A	63	57	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 TIMBRADO EN HILLO	RESMA	\$	795.00	68	\$	54,060.00
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	49	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	RESMA	\$	1,034.86	5	\$	5,174.30
04/12/2017	04/12/2017	N/A	62	58	PAPEL BOND 8 1/2 X 13 TIMBRADO	RESMA	\$	236.00	86	\$	20,296.00
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	50	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	RESMA	\$	1,075.00	134	\$	144,050.00
03/01/2019	03/01/2019	N/A	63	1190	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 HILLO TIMBRADO CART.	RESMA	\$	265.50	159	\$	42,214.50
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	51	PAPEL CARBON 8 1/2 X 11	RESMA	\$	1,094.86	19	\$	19,669.94
15/02/2017	15/02/2017	N/A	8559	52	PAPEL CARBON 8 1/2 X 13	CJA	\$	153.40	9	\$	1,380.60
28/02/2017	28/02/2017	N/A	8559	53	PAPEL CONTINUIDO 9 1/2 X 5 1/2	CJA	\$	326.00	12	\$	3,912.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	54	PAPEL FAX	ROLLO	\$	725.70	7	\$	5,079.90
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	99	PAPEL HIGIENICO GRANDE	FABDO	\$	230.10	36	\$	8,283.60
29/12/2020	23/03/2021	N/A	4911	98	PAPEL HIGIENICO PEQUENO	UNIDAD	\$	613.60	113	\$	69,336.80
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	2763	PAPEL PLOTER 24X16	RESMA	\$	24.19	113	\$	2,733.47
16/03/2020	16/03/2020	N/A	N/D	55	PAPEL PLOTER 36"	UNIDAD	\$	696.20	2	\$	1,392.40
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2733	PAPEL TALLA JUNBO PARA DISPENSADORES	UNIDAD	\$	750.00	3	\$	2,250.00
20/03/2019	20/03/2019	N/A	20180441	194	PEGAMENTO EN BARRA GRANDE	UNIDAD	\$	649.00	100	\$	64,900.00
20/03/2019	20/03/2019	N/A	20180441	195	PEGAMENTO EN BARRA PEQUENO	UNIDAD	\$	113.08	42	\$	4,749.36
20/03/2019	20/03/2019	N/A	20180441	196	PEGAMENTO LIQUIDO JHU GRANDE	UNIDAD	\$	68.83	18	\$	1,238.94
20/03/2019	20/03/2019	N/A	20180441	197	PEGAMENTO LIQUIDO JHU PEQUENO	UNIDAD	\$	247.80	2	\$	495.60
21/07/2020	21/07/2020	N/A	4410	2646	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD	\$	133.64	0	\$	-
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	29	PERFORADORA METALICA DE DOS HOYOS	UNIDAD	\$	330.40	2	\$	660.80
08/08/2021	08/08/2021	N/A	FA-00001655	2408	PIÑES DE BANDEIRAS	UNIDAD	\$	224.20	23	\$	5,156.60
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	2680	PIZARRA	UNIDAD	\$	100.00	12	\$	1,200.00
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	2770	PIZARRA DE CORCHO 60X90 CM	UNIDAD	\$	4,700.00	0	\$	-
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	200	PORTA CLIPS	UNIDAD	\$	1,350.00	2	\$	2,700.00
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	202	PORTA LAPIZ	UNIDAD	\$	32.49	31	\$	1,007.05
31/10/2021	31/10/2021	N/A	N/D	2459	PORTA ROLLO	UNIDAD	\$	65.53	24	\$	1,572.72
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	203	POST-IT 3 X3	UNIDAD	\$	192.00	0	\$	-
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	204	POST-IT 3 X5	UNIDAD	\$	24.78	0	\$	-
26/02/2019	26/02/2019	N/A	FG-159	2566	RASTILLO PLASTICO	UNIDAD	\$	34.22	120	\$	4,106.40
08/06/2020	08/06/2020	N/A	176	71	RECBIO DE PAGO PERAVIA	TALONARIOS	\$	254.00	0	\$	-
08/06/2020	08/06/2020	N/A	176	72	RECBIO DE PAGO SAN FRANCISCO DE CORDOBA	TALONARIOS	\$	153.40	13	\$	1,994.20
08/06/2020	08/06/2020	N/A	176	74	RECBIO DE PAGO SANTIAGO	TALONARIOS	\$	153.40	11	\$	1,687.40
08/06/2020	08/06/2020	N/A	176	74		TALONARIOS	\$	153.40	0	\$	-



26/02/2019	26/02/2019	N/A	FG-159	85	RECOLECTOR	UNIDAD	\$	115.64	34	\$	3,931.76
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	205	REGLAS PLASTICA	UNIDAD	\$	11.80	3	\$	35.40
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	2330	REGLETAS	UNIDAD	\$	550.00	0	\$	-
19/09/2017	19/09/2017	N/A	940	75	REPORTE DE INGRESO EXTRAPUESTARIO	TALONARIOS	\$	147.50	15	\$	2,212.50
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	208	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	\$	19.82	79	\$	1,565.78
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	206	RESALTADOR AMAREY	UNIDAD	\$	15.34	105	\$	1,610.70
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	207	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	\$	19.00	74	\$	1,406.00
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	65	ROLLO DE PAPEL DE SUMADORA	UNIDAD	\$	23.84	46	\$	1,096.64
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2438	ROLLO ANTIGOTA COMPLETO	UNIDAD	\$	415.36	2	\$	830.72
26/04/2019	26/04/2019	N/A	N/D	2693	ROLO DE PINTAR	UNIDAD	\$	192.00	0	\$	-
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	209	SACA GRAPA	UNIDAD	\$	27.14	9	\$	244.26
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	233	SACA PUNTA ELECTRICO	UNIDAD	\$	1,256.64	7	\$	8,796.49
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	97	SERVILLETA 500/1	UNIDAD	\$	96.76	0	\$	-
22/03/2021	22/03/2021	N/A	B1500000579	2768	SILLOH ELECTIVO SY-098	UNIDAD	\$	7,155.00	0	\$	-
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	60	SOBRE EN BLANCO NO.10	UNIDAD	\$	1.09	2067	\$	2,253.03
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	62	SOBRE MANILA 10 X 15	UNIDAD	\$	4.95	1314	\$	6,504.30
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	61	SOBRE MANILA 9 X 12	UNIDAD	\$	6.00	1062	\$	6,372.00
03/01/2019	03/01/2019	N/A	63	59	SOBRE TIMBRADO NO.10	UNIDAD	\$	3.00	0	\$	-
19/09/2017	19/09/2017	N/A	940	76	SOLICITUD DE CERTIFICACION DE NO PROPIEDAD	TALONARIOS	\$	188.80	548	\$	52,675.20
19/09/2017	19/09/2017	N/A	5625	78	SOLICITUD DE INSCRIPCION DE INMUEBLE	TALONARIOS	\$	150.01	4	\$	103,462.04
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5625	125	SIJAE	UNIDAD	\$	150.01	4	\$	600.04
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	210	TABLA DE APOYO	UNIDAD	\$	64.75	38	\$	2,460.50
12/10/2020	12/10/2020	N/A	B1500000510	2435	TAPE NEGRO	UNIDAD	\$	105.00	0	\$	-
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2911	TARJUGO DE PLOMOS	UNIDAD	\$	61.24	6	\$	367.44
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B150000028	2689	TARJUGOS METAL 3/8	UNIDAD	\$	30.00	24	\$	720.00
16/09/2020	16/09/2020	N/A	942	17	TE 4C GREEN LIMON 5 LIBRA	UNIDAD	\$	519.20	1	\$	519.20
03/11/2020	03/11/2020	N/A	1319	2665	TE CALIENTE MANZANILLA 10/1	UNIDAD	\$	7.08	0	\$	-
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	2769	TE CALIENTE MANZANILLA 20/1	UNIDAD	\$	212.40	6	\$	1,274.40
03/11/2020	03/11/2020	N/A	1319	2664	TE CALIENTE MENTA	UNIDAD	\$	7.08	0	\$	-
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	2664	TE CALIENTE MENTA 20/1	UNIDAD	\$	210.04	13	\$	2,730.52
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	2728	TE FRIO DE MANZANA 20GR	UNIDAD	\$	182.90	18	\$	3,292.20
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	18	TE FRIO 4C RASPBERRY	UNIDAD	\$	542.80	15	\$	8,142.00
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	2649	TE FRIO MEOCOTON 4LIB	UNIDAD	\$	542.80	6	\$	3,256.80
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	235	TECLADO USB	UNIDAD	\$	357.73	39	\$	13,951.47
19/09/2017	19/09/2017	N/A	940	2902	THINER	UNIDAD	\$	576.71	1	\$	576.71
19/09/2017	19/09/2017	N/A	940	63	TICKET AMARILLO	TALONARIOS	\$	153.40	279	\$	42,796.60
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	211	TICKET VERDES	TALONARIOS	\$	153.40	548	\$	84,063.20
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	212	TINIA	UNIDAD	\$	29.15	22	\$	641.30
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	213	TINTA DE ROLO AZUL	UNIDAD	\$	70.00	0	\$	-
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	2713	TINTA DE ROLO NEGRA	UNIDAD	\$	70.00	2	\$	140.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	2712	TINTA P/SELLO ROJO	UNIDAD	\$	70.80	3	\$	212.40
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015246	2712	TINTA P/SELLO VERDE	UNIDAD	\$	70.80	3	\$	212.40
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2621	TONALLITAS MICRO FIBRAS 40X40	UNIDAD	\$	45.01	62	\$	2,790.62
12/10/2020	12/10/2020	N/A	B1500000010	2707	TOMA CORRIENTE DOBLE CON TAPA	UNIDAD	\$	160.00	1	\$	160.00
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2674	TONER 202A CYAN	UNIDAD	\$	4,485.58	1	\$	4,485.58
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2676	TONER 202A MAGENTA	UNIDAD	\$	4,485.58	1	\$	4,485.58
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2673	TONER 202A NEGRO	UNIDAD	\$	3,804.34	2	\$	7,608.68
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2675	TONER 202A YELLOW	UNIDAD	\$	4,485.58	1	\$	4,485.58
29/09/2020	29/09/2020	N/A	B1500000086	2696	TONER BROTHER TN-436 BLACK COMPATIBLE	UNIDAD	\$	3,564.54	14	\$	49,903.56
02/06/2021	23/04/2021	N/A	FA-3863	2698	TONER BROTHER TN-436 CYAN COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2,233.00	6	\$	13,398.00
02/06/2021	23/04/2021	N/A	FA-3863	2699	TONER BROTHER TN-436 MAGENTA COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2,233.00	5	\$	11,165.00
02/04/2021	23/04/2021	N/A	FA-3863	2697	TONER BROTHER TN-436 YELLOW COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2,233.00	2	\$	4,466.00
22/04/2021	23/04/2021	N/A	FA-3863	2714	TONER BROTHER TN-820/TN-850 NEGRO	UNIDAD	\$	2,092.99	4	\$	8,371.96

DA



62

10/06/2021	10/06/2021	N/A	797	218	TONER CANON 118 AMARILLO	UNIDAD	\$	4,836.82	7	33,857.74	
22/10/2019	22/10/2019	N/A	797	220	TONER CANON 118 AZUL	UNIDAD	\$	4,836.82	10	48,368.20	
22/10/2019	22/10/2019	N/A	797	219	TONER CANON 118 MAGENTA	UNIDAD	\$	4,836.82	8	38,694.56	
25/02/2019	25/02/2019	N/A	670	221	TONER CANON 118 NEGRO	UNIDAD	\$	4,836.82	3	14,510.46	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2597	TONER CANON 137	UNIDAD	\$	5,929.50	4	23,718.00	
29/09/2020	29/09/2020	N/A	B1500000086	214	TONER HP 05A	UNIDAD	\$	2,913.60	2	5,827.20	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	215	TONER HP 12A	UNIDAD	\$	6,296.43	6	37,778.58	
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2205	TONER HP 131A CYAN	UNIDAD	\$	5,405.87	4	21,623.48	
22/10/2019	22/10/2019	N/A	797	2204	TONER HP 131A MAGENTA	UNIDAD	\$	3,618.40	4	14,473.60	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2202	TONER HP 131A NEGRO	UNIDAD	\$	4,315.22	3	12,945.81	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2203	TONER HP 131A YELLOW	UNIDAD	\$	5,405.88	4	21,623.52	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2239	TONER HP 17A	UNIDAD	\$	3,889.89	7	27,229.23	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2200	TONER HP 201A CYAN	UNIDAD	\$	5,066.86	0	-	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2198	TONER HP 201A MAGENTA	UNIDAD	\$	5,066.86	7	35,468.02	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2199	TONER HP 201A NEGRO	UNIDAD	\$	4,295.28	1	4,295.28	
22/09/2020	22/09/2020	N/A	B15-107	2201	TONER HP 201A YELLOW	UNIDAD	\$	5,066.86	5	25,334.50	
22/09/2020	22/02/2020	N/A	B15-107	2655	TONER HP 203A CYAN	UNIDAD	\$	3,665.49	1	3,665.49	
22/09/2020	22/02/2020	N/A	B15-107	2653	TONER HP 203A MAGENTA	UNIDAD	\$	3,665.49	1	3,665.49	
22/09/2020	22/09/2020	N/A	B15-107	2654	TONER HP 203A NEGRO	UNIDAD	\$	3,665.49	1	3,665.49	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2212	TONER HP 26A	UNIDAD	\$	7,272.87	4	29,091.48	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2241	TONER HP 30A / 30X	UNIDAD	\$	3,948.27	5	19,741.35	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2195	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	4,295.28	4	17,181.12	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	224	TONER HP 410A CYAN	UNIDAD	\$	6,981.82	12	90,781.84	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	226	TONER HP 410A MAGENTA	UNIDAD	\$	6,981.82	13	90,781.84	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	223	TONER HP 410A NEGRO	UNIDAD	\$	5,405.88	13	70,276.64	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	225	TONER HP 410A YELLOW	UNIDAD	\$	6,981.82	12	83,781.84	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2194	TONER HP 53A	UNIDAD	\$	7,646.91	6	45,881.46	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	797	2208	TONER HP 653A CE320 NEGRO	UNIDAD	\$	13,041.75	4	52,167.00	
22/10/2019	22/10/2019	N/A	797	2206	TONER HP 653A CE320 CYAN	UNIDAD	\$	12,974.10	2	25,948.20	
22/10/2019	22/10/2019	N/A	797	2209	TONER HP 653A CE322 YELLOW	UNIDAD	\$	12,974.10	2	25,948.20	
29/09/2020	29/09/2020	N/A	5000005885	2207	TONER HP 653A CE323 MAGENTA	UNIDAD	\$	26,314.00	4	105,256.00	
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2724	TONER HP 655A CYAN	UNIDAD	\$	15,787.47	3	47,562.41	
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2723	TONER HP 655A MAGENTA	UNIDAD	\$	15,787.47	2	31,574.94	
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2722	TONER HP 655A NEGRO	UNIDAD	\$	12,709.13	3	38,127.39	
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2725	TONER HP 655A YELLOW	UNIDAD	\$	15,787.47	2	31,574.94	
02/09/2020	22/09/2020	N/A	B15-107	2657	TONER HP 78A	UNIDAD	\$	3,341.76	5	16,708.80	
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2658	TONER HP 81A	UNIDAD	\$	10,811.76	4	43,247.04	
29/02/2020	29/02/2020	N/A	N/D	2691	TONRILLO 1/4	UNIDAD	\$	1.75	238	416.50	
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2783	TONRILLO DE 1/2	UNIDAD	\$	30.24	6	181.44	
19/03/2021	19/03/2021	N/A	1768	2814	TRAJES DE BLO SEGURIDAD	UNIDAD	\$	1,528.10	6	9,168.60	
31/05/2021	31/05/2021	N/A	203297	2906	TUBO DE 3 SEMI PRESION	UNIDAD	\$	2,295.10	0	-	
29/02/2020	29/02/2020	N/A	B1500000010	2681	VALE DE LAMPARA FLUORESCENTE	UNIDAD	\$	1,800.00	0	-	
19/09/2017	19/09/2017	N/A	N/D	66	VALE DE RETIRO DE DOCUMENTOS	TALONARIOS	\$	153.40	79	12,118.60	
30/03/2021	30/03/2021	N/A	1020	86	VASOS DE 10 ONZ	PAQUETE	\$	61.96	0	-	
01/07/2019	01/07/2019	N/A	N/D	2567	VASOS FONDI	PAQUETE	\$	50.00	0	-	
15/06/2021	15/06/2021	N/A	3321	2873	VASTAGO PARA FREGADERO	UNIDAD	\$	125.03	3	375.09	
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2620	ZAPICO DE LIMPIEZA CON TAPA	UNIDAD	\$	595.90	5	2,979.50	
22/06/2021	22/06/2021	N/A	B1500000010	2736	KIT BOUTITONJINI EMERGENCIAS	PAQUETE	\$	704.18	10	7,041.80	
26/06/2020	28/06/2020	N/A	B1500000007	88	ZAPICON PLASTICO P/OFICINA	UNIDAD	\$	177.00	0	-	
25/06/2021	28/06/2021	N/A	FT/GA081	2436	LENTES PROTECTORES	UNIDAD	\$	212.40	11	2,336.40	
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	2350	ZAPACONES DE METAL	UNIDAD	\$	278.75	0	-	
TOTAL:							\$	278.75	0	\$	3,333,040.79

